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PRODUCENT CHEMII BUDOWLANEJ,
MOTORYZACYJNEJ I  GOSPODARCZEJ

Firma Dragon jest jednym z najbardziej rozwijających sią przedsiębiorstw w sektorze chemii budowlanej, motoryzacyjnej i gospodarczej w Polsce. Firma realizuje 

strategię zorientowaną na trwałym rozwoju i innowacyjności, uwzględniając przy tym potrzeby swoich partnerów. Głównym celem firmy jest dostarczanie odbior-

com wysokiej jakości produktów w przystępnej cenie, a także prowadzenie strategii opartej na ciagłym rozwoju.

n Dragon Poland Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Powstania Listopadowego 14 , 30-298 Kraków, tel. 12 625 75 00, 12 623 80 80, faks 12 637 79 30, www.dragon.com.pl, e-mail: info@dragon.com.pl 

ROZCIEŃCZALNIKI

Firma Dragon ma w swojej ofercie wiele rozcieńczalników przeznaczonych zarówno 

do ogólnego, jak i do specjalistycznego zastosowania. Wysoka jakość produktów spra-

wiła, że Dragon jest największym producentem rozcieńczalników zarówno

w Polsce, jak i w Europie Środkowej.

USZCZELNIACZE, SILIKONY, PIANY IZOLACJE I IMPREGNATY BUDOWLANE

PRZYGOTOWANIE DO MALOWANIA MALOWANIE, OCHRONA I DEKORACJA

CHEMIA GOSPODARCZA

KLEJE

Kleje Dragon przeznaczone są zarówno do wykorzystywania w gospodar-

stwach domowych, jak i zakładach przemysłowych. Oferta obejmuje kleje, 

przeznaczone do łączenia wielu materiałów m.in.: drewno, wykładzina, 

skóra, guma, ceramika, tworzywo sztuczne, PCW, styropianu i wiele innych. 

Jest specjalna grupa przeznaczona do drewna i podłóg o różnej klasie 

wodoodporności (D2 i D3).

www.dragon.com.pl
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DRAGON POWER – KLEJ POLIMER HYBRYDOWY
Wysokiej jakości, jednoskładnikowy, szybkoschnący, elastyczny klej na bazie modyfikowa-

nych polimerów z właściwościami uszczelniającymi. Charakteryzuje się wysoką siłą wiąza-

nia bez potrzeby stosowania preparatów gruntujących. Odporny na warunki atmosferyczne 

i promieniowanie UV.

KLEJ UNIWERSALNY POLIMEROWY
Profesjonalny klej na bazie polimerów o szerokim spektrum zastosowań. Tworzy bezbarwne, 

wodoodporne spoiny o wysokiej wytrzymałości. Produkt przeznaczony do klejenia ze sobą 

oraz do przyklejania do podłoża: styropianu, kasetonów, płytek ceramicznych, ceramiki, 

szkła, drewna, materiałów drewnopodobnych, korka, wykładzin dywanowych, sztucznej 

skóry, papieru.

KLEJ DO PARKIETU SYNTETYCZNY
Profesjonalny, wolny od rozpuszczalników aromatycznych, bezwodny i szybkowiążący klej 

do parkietu, parkietu mix i desek trójwarstwowych. Tworzy elastyczną spoinę i nie powodu-

je przebarwień drewna. Charakteryzuje się dobrą stabilnością i wysoką odpornością na 

ścinanie. Nie powoduje „pęcznienia” klejonego drewna. Nowa receptura: stanowi 

idealne rozwiązanie przy klejeniu podłóg wrażliwych na pochłanianie wilgoci.

ROZCIEŃCZALNIK UNIWERSALNY
Rozcieńczalnik o szerokim spektrum zastosowań. Sprawdzony w działaniu i łatwy w użyciu. 

Produkt o niskiej zawartości siarki. Nie powoduje żółknięcia wyrobu rozcieńczanego.

FOLIA W PŁYNIE WODOODPORNA
Zabezpiecza przed szkodliwym działaniem wilgoci i przepływającej bezciśnieniowo wody. 

Charakteryzuje się dobrą przyczepnością do typowych podłoży w budownictwie. Po wy-

schnięciu tworzy bezbarwną, transparentną, elastyczną, nieprzepuszczalną dla powietrza 

powłokę.

GRUNT UNIWERSALNY AKRYLOWY
Skutecznie zmniejsza nasiąkliwość podłoża, ujednolica parametry całej gruntowanej po-

wierzchni, eliminuje nadmierne wchłanianie wody wzmacniając podłoże. Zwiększa przy-

czepność kolejnych nanoszonych warstw. Nie zawiera rozpuszczalników organicznych. Ob-

niża zużycie farb dyspersyjnych.

SMARY
Smary są to niezbędne produkty przy drobnych pracach naprawczych. Podzielone na trzy 

główne grupy zastosowań. Produkty pakowane są w ergonomiczne opakowania w tubce po

50 ml.

SILIKONY I KLEJE MONTAŻOWE
Silikony są przeznaczone do uszczelniania urządzeń sanitarnych i kuchennych, a także do 

wypełniania połączeń i szczelin. Kleje montażowe to grupa produktów gotowych do użycia 

podczas prac wykończeniowych w budownictwie.

FARBY W AEROZOLU
Farby  w aerozolu mają specjalistyczne zastosowanie i są dostępne w wielu kolorach. W tej 

grupie znajdują się Farba Antykorozyjna, Emalia Żaroodporna oraz Emalia Uniwersalna.

Dragon 2015.indd   55Dragon 2015.indd   55 2015-08-19   14:40:122015-08-19   14:40:12


